ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по противодействию коррупции государственного автономного учреждения «Управление государственной экспертизы проектной документации и инженерных изысканий Новгородской области»
Великий Новгород

      15 января 2021 года
Присутствовали:
	Табунщиков А.А.
	-
	заместитель директора ГАУ «Госэкспертиза Новгородской области», председатель комиссии;

	Кононова О.А.
	 -
	гл. специалист, юрисконсульт, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Ельнова О.Ю.
	   -
	гл. специалист отдела приемки документации и выдачи заключений ГАУ «Госэкспертиза Новгородской области

	Левичева И.В.
	-
	главный специалист-эксперт отдела строительства министерства строительства, архитектуры и имущественных отношений Новгородской области

Повестка дня:

Подведение итогов выполнения плана по противодействию коррупции государственного автономного учреждения «Управление государственной экспертизы проектной документации и инженерных изысканий Новгородской области» за 2 полугодие 2020 года (далее план противодействия коррупции).
I. Заслушивание информации председателя комиссии Табунщикова А.А. по вопросу выполнения плана противодействия коррупции за 2 полугодие 2020 года.
II. Утверждение примерного плана работы комиссии по противодействию коррупции ГАУ «Госэкспертиза Новгородской области» на 2021 год.

Слушали по 1 вопросу:
Председателя комиссии Табунщикова А.А.:

Мероприятия плана противодействия коррупции за 2 полугодие 2020 года выполнены.
Выступили:

Член комиссии, главный специалист-эксперт отдела строительства Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Новгородской области Ельнова О.В., которая пояснила, что план противодействия коррупции во 2 полугодии 2019 года учреждением выполнен в полном объеме
Председатель комиссии Табунщиков А.А. предложил членам комиссии проголосовать по следующим вопросам:

О признании плана противодействия коррупции учреждения за 2 полугодие 2020 года выполненным в полном объеме.
Результаты голосования: «за» - 4 чел., «против» – 0; «воздержалось» -0.
Решили по 1 вопросу:

Признать план противодействия коррупции учреждения за 2 полугодие 2020 года выполненным.

Слушали по 2 вопросу:

Председатель комиссии Табунщиков А.А. предложил рассмотреть вопрос об утверждении примерного плана работы комиссии по противодействию коррупции ГАУ «Госэкспертиза Новгородской области» на 2021 год.
Результаты голосования: «за» - 4 чел., «против» – 0; «воздержалось» -0.

Решили по 2 вопросу:

Утвердить примерный план работы комиссии по противодействию коррупции ГАУ «Госэкспертиза Новгородской области» на 2020 год.

Председатель комиссии

Табунщиков А.А.
Секретарь комиссии

Кононова О.А..